永州市青年职工工作委员会文件
永青工字[2012]1号
───────────────
关于开展“青年文明号”复核的通知
各县区团委，市直属机关团委，市直各企事业单位团（工）委，各行业“号”、“手”活动领导小组办公室：

根据2010年修订的《湖南省青年文明号管理细则》和《永州市青年文明号管理细则》规定，青年文明称号只保持三年，为了进一步规范对全市“青年文明号”活动的管理，促进活动健康持续发展，市青工工委决定对全市市级以上“青年文明号”集体进行一次全面复核和重新认定，现将有关事项通知如下：

一、复核时间

2012年4月
二、复核对象

全市历年来所评定的市级以上（含市级）“青年文明号”集体（名单见附件3、4 ）。
三、复核方式

此次复核采取由各地、各单位自查，团市委抽查相结合的方式进行。
1、自查阶段
青年文明号集体填写《青年文明号复核自查表》（见附件1），上报所在县区、所在单位团组织，各县区、各单位团组织以《全国青年文明号管理办法》、《湖南省青年文明号管理细则》、《永州市青年文明号管理细则》为标准进行复核，复核后出具意见汇总上报团市委（属于行业推报的各级青年文明号，由各县区、各行业主管部门联合进行复核）。
2、抽查阶段
团市委将通过实地考察和抽查暗访相结合的方式，对部分青年文明号进行复核。
四、复核标准
1、2009年度以前的市级以上青年文明号：

各县区、各单位团组织复核合格后，可将青年文明号牌匾取下留作纪念，但不得再在公共场所悬挂。
2、2009年度以后的市级以上青年文明号：

凡青年文明号集体自然条件发生以下任何一种变化，即取消其青年文明号称号，允许其将青年文明号牌匾留作纪念，但不得再在公共场所悬挂。

1）、集体中40周岁以下青年比例低于60%；

2）、负责人中年龄均超过40周岁；

3）、集体成员一次性变动比例高于50%。

凡青年文明号集体或其成员发生以下任一情况者，撤销其青年文明号称号，摘除其青年文明号牌匾，并将牌匾收回。

1）、集体中有违法、违纪现象发生；

2）、在日常工作中发生重大责任事故；

3）、被新闻媒体曝光，群众反映强烈，经检查情况属实。
五、相关要求

1、各有关单位要认真对待这次复核工作，对本地、本单位的青年文明号进行认真检查和考核，实事求是的填写复核表。不符合条件的，各复核单位要出具正式报告，针对自然条件不符、失去先进性、建议取消称号的青年集体给予说明。

2、各有关单位要结合这次青年文明号复核工作，建立健全青年文明号复核认定档案及动态管理的各项机制，使青年文明号管理工作逐步走向规范化发展的轨道。

3、各有关单位要确保在4月25日前完成青年文明号复核工作，并将复核情况总结材料及复核情况汇总表（附件2）报至团市委青少部（联系人：周永红；联系电话：8358202；邮箱：hnyztsw@126.com），逾期者将视为自动放弃青年文明号称号。
　永州市青年职工工作委员会

                      2012年3月30日

主题词：青年文明号  复核  通知
───────────────────────────
永州市青年职工工作委员会办公室    2012年3月30日印发

───────────────────────────
（共印80份）
附1：
永州市青年文明号复核自查表

	青年集体名称

	行　　业

	职工总数

	40岁以下青年职工人数

	级　　别

	负责人姓名

	年　龄

	联系电话

	单位通讯地址

	授牌时间

	近

年

来

开

展

情

况
	（可另附详细材料）

	本

单

位

意

见

	                                盖  章
                                年   月   日

	县级

团委意见
	     盖  章
     年   月   日
	行业

主管

部门
意见
	     盖  章
     年   月   日

附2：

永州市青年文明号复核情况汇总表
单位：           （盖章）
	级别
	青年文明号集体名称
	复核结果
	备  注

	合格
	不合格

注：1、此表只统计2009年度以后的青年文明号；

2、在“复核结果”栏划√，“备注”栏注明不合格情况。
附3：

2009年度以前的市级以上青年文明号单位名单

国家级：

零陵区公安分局徐家井派出所

零陵区自来水公司娘子岭水厂

祁阳县公安局刑警大队
祁阳县三吾信用社

江永县公路局新铺公路站

永州市地税局办税服务厅

湖南长丰汽车制造股份有限公司永州分公司涂装部前处理线

东安县财政局预算股

省级：

湖南跃进机电有限责任公司科技质量部

湖南长丰汽车制造股份有限公司永州分公司机械部冲压A线

湖南长丰汽车制造股份有限公司永州分公司总装部内装二班

湖南长丰汽制股份有限公司永州分公司焊装车间底板附件班

湖南省电信有限公司永州市分公司网络维护中心

湖南省电信有限公司永州市分公司大客户部

湖南省电信有限公司永州分公司10000号客户服务中心

湖南省电信有限公司永州市分公司营业服务部中心营业厅

永州市邮政局邮件转运站

永州市邮政局计算机班

永州移动通信分公司客服中心外呼台

永州移动通信分公司大客户中心

永州移动通信分公司冷水滩营业部

永州职业技术学院医学院团委

永州市人民医院重症监护室

永州市人民医院新院五病室

中储粮湖南分公司永州直属库储备科保防班

永州市中医院内二科

中石化永州分公司曲河加油站

中石化永州分公司七里店加油站

常德卷烟厂零陵卷烟分厂卷包车间高速一班

湖南省电力公司永州电业局客户服务中心

冷水滩面粉厂中转服务公司

武警冷水滩区消防中队

冷水滩区潇湘大桥收费站

冷水滩区财政局预算股

冷水滩区国税局城区税务分局

冷水滩区地税局第五税务所

新都酒店

冷水滩区公路局零陵大道管理所

冷水滩区农村信用合作社联合社营业部

冷水滩区马路街信用社

冷水滩区法院办公室

零陵烟叶复烤厂机修动力车间

永州商业城有限责任公司

湖南省南津渡水电站运行车间

零陵区国税局办税服务厅

零陵区国税局珠山税务分局

零陵区自来水公司南津渡水厂

国道322线零陵区东湘桥收费站

零陵区公安分局珠山派出所

武警零陵区消防中队

零陵区邮政局中心储蓄所

零陵区会计核算中心

祁阳县公安局交警大队浯溪中队

武警祁阳县消防中队

祁阳县黎家坪信用社

祁阳县国税局办税服务厅

永州移动通信分公司祁阳营业部营业班

祁阳县会计核算中心

湖南省天龙米业有限公司

祁阳县白水信用社

双牌县国税局办税服务厅

双牌县地税局第一税务分局

湖南省双牌水电站水库调度室

湖南省双牌水电站运行六值

湖南省双牌水电站运行车间五值

湖南省双牌水电站财统科

东安县地税局第三税务分局

东安县检察院公诉科

武警东安县消防中队

东安县国税局芦洪市税务所

湖南移动通信有限责任公司永州分公司东安营业部客服班

东安县地税局办税服务厅

中国电信集团湖南省电信公司东安分公司营业服务中心

道县公安局寿雁派出所

道县城南信用社

道县农村信用合作社联合社营业部

道县地税局第四税务分局

道县会计核算中心

江永县地税局第二税务分局

中国移动通信集团湖南有限公司江永县分公司五一路营业班

永州市保安服务有限公司江永信用社守押中队

江永县地税局第一税务分局

江华县公路局路政大队

江华县地税局第三税务分局

207国道江华收费站

江华县国税局沱江税务分局

武警江华县消防中队

宁远县交通规费征稽所

宁远县公路局路政大队

永连公路十里铺收费站

永连公路岭脚收费站

宁远县地税局第二税务分局

宁远县公路局清水桥收费站

新田县国税局办税服务厅

新田县电力局客户服务中心

新田县地税局第一税务分局

湖南移动通信有限责任公司永州分公司新田营业部

新田县邮政局中心储蓄所

新田县拓普电子电脑科技有限责任公司

中国移动通信集团湖南有限公司蓝山分公司塔峰路营业厅

衡枣高速公路管理处枣木铺（珠山）收费站

衡枣高速公路管理处永州收费站

衡枣高速公路管理处黄田铺收费站

衡枣高速公路管理处白水收费站

衡枣高速公路管理处大忠桥收费站

湖南省公安厅交警总队高速公路管理支队衡枣大队祁阳中队

市级：

湖南长丰汽车制造股份有限公司永州分公司涂装部维修线

湖南长丰汽制股份永州分公司生产技术部技术科

湖南长丰汽制股份永州分公司总装车间内饰一班

永州市国税局稽查局

中石化永州分公司滩头湾油库

中国联通永州分公司10010呼叫中心

湖南湘南爆破器材有限责任公司财务资产部

湖南跃进机电有限责任公司职工医院药剂科

湖南跃进机电有限责任公司工具机修分公司磨工段

永州市人民医院肿瘤科

永州市人民医院老院神经内科

永州市人民医院新院骨科

永州路桥九嶷公司

湖南中烟工业有限责任公司零陵卷烟厂品质部烟叶检验组

湖南中烟工业有限责任公司零陵卷烟厂动力车间电器班

永州市公路工程建材公司炼油车间

永州市自来水公司荷叶岭水厂

平安保险永州支公司业务管理部

中国移动通信永州分公司无线维护中心
中国移动通信永州分公司业务支撑中心
湘高速永州分公司湘M11460车组

永州电业局客户服务中心

湖南省电力公司永州调度管理所调度班
永州市中医院眼科

永州市公安局人口与出入境管理支队

永州市公安局巡特警支队特警大队

永州市公安局刑侦支队有组织犯罪侦察大队

永州市保安服务有限公司中国银行永州分行守押中队

永州市华夏旅行社

永州天天假期旅行社

冷水滩面粉厂储备科

冷水滩区国税局仁湾税务分局

冷水滩区地税局第四税务所

冷水滩区珊瑚信用社

冷水滩区信用社

冷水滩区天桥信用社

冷水滩区蔡市信用社

冷水滩区竹城信用社城中储蓄所

冷水滩区竹城信用社银苑分社

冷水滩区江东信用社

永州市工商局凤凰园分局

冷水滩区公路局水汲江公路管理站

冷水滩区公安分局梅湾派出所

冷水滩交通规费征稽所征费工作站

冷水滩区公路局火箭公路站

冷水滩区地税局第二税务所

冷水滩区公安分局珊瑚派出所

冷水滩区牛角坝信用社

中国铁通永州分公司凤凰路营业厅

冷水滩区会计管理中心

冷水滩区地税局计财科

冷水滩区地税局办税服务厅

永州市工商局冷水滩分局办公室

永州市工商局冷水滩分局岚角山工商所

永州市工商局冷水滩分局凤凰园工商所

零陵区柳宗元纪念馆

零陵区移动大客户中心

零陵烟叶复烤厂打叶车间

零陵烟叶复烤厂金叶大厦

零陵区地税局第三税务所

零陵区农村信用合作社联合社营业部

零陵区水口山信用社

零陵区南津渡信用社茆江桥分社

零陵区芝城信用社（本部）

零陵区富家桥信用社

零陵区电力局客户服务中心

永州市公路局接履桥收费站

零陵区公路局路政大队

零陵区芝城信用社人民路分社

零陵区朝阳信用社

永连公路零陵区公龙岭收费站

永州红太阳大酒店管理咨询有限公司前厅部

祁阳县公安局巡警大队

祁阳县下马渡信用社赤塘分社

祁阳县城关信用社东江分社

祁阳县下马渡信用社

祁阳县法院黎家坪法庭

祁阳县国税局白水税务分局

祁阳县地税局第三税务分局

祁阳县地税局第五税务分局

祁阳县国税局黎家坪税务分局

祁阳县公安局民生路派出所

祁阳县公路局路政大队

322国道祁阳县芳名亭收费站

S320线祁阳大塘收费站

祁阳县医保中心

祁阳县烟草公司名烟总汇

祁阳县信用联社营业部

祁阳县恒盛金饰品有限责任公司

中国铁通永州分公司祁阳经营部

祁阳电信分公司营业中心

永州石油分公司湘林加油站

祁阳县工商局城南工商所

祁阳县工商局城北工商所

祁阳县人民检察院侦查监督科

东安县紫溪信用社

东安县白牙市信用社都塘分社

东安县端桥铺信用社竹木町分社

东安县国税局白牙市税务分局

东安县地税局第二税务分局

东安县人民医院骨科

东安县石期市信用社

东安县羊角坪公路站

207国道东安收费站

东安县地税局第四税务分局

东安县国税局稽查局

东安县法院芦洪市法庭

东安县工商局白牙市工商所

湖南省东安监狱狱政科门卫中队

双牌县地税局第三税务分局

双牌县公路局路政大队

永州移动通信分公司双牌营业部

双牌县电信分公司营业厅

湖南省双牌水电站检修仪表班

双牌县会计核算中心

双牌县人民法院办公室

道县国税局道江税务分局

道县地税局第二税务分局

道县公路局社湾公路站

道县公路局祥霖铺公路站

道县电视台

道县梅花信用社

道县寿雁信用社

道县道江镇信用社

道县地税局第三税务分局

永州移动通信分公司道县营业部濂溪南岸营业厅

道县地税局第一税务分局

道县公路收费站

永州移动通信分公司道县营业部潇水南路营业厅

道县法院蚣坝法庭

道县国税局办税服务厅

道县公路局路政大队

湖南省电力公司永州道县电力局维操队

江永县公安局交警大队一中队

江永县公安局城关派出所

江永县国税局办税服务厅

江永县电力局生产营销厅

江永县黄甲岭信用社

江永县桃川信用社

江永县夏层铺财政所

江永县地税局第三税务分局

省道1862线江永白水收费站

中石化永州分公司江永桃川加油站

江永县公路局路政大队

江永县公安局桃川派出所

江永县夏层铺信用社

永州市电信分公司江永县中心营业班

武警江永县消防中队

江永县人民医院外科

江永县地税局稽查局

江永县妇幼保健院护理部

江永县政府采购中心

江永县交通运输管理所

江华县公路局神仙桥公路站

江华县地税局第一税务分局

江华县农村信用合作社联合社营业部

江华县涛圩信用社

江华县城市建设规划办公室

江华县国税局码市税务分局

江华县第一人民医院外科

永州移动通信分公司江华营业部客服中心

江华县交警大队车驾管股

湖南省电力公司永州江华电力局营销班客户服务中心

宁远县农村信用合作社联合社营业部

宁远县仁和信用社

宁远县地税局第五税务分局

宁远县交通运输管理所

宁远县地税局第一税务分局

宁远县城关信用社（本部）

宁远县S323线收费站

宁远县电力局变电运行维护操作队

宁远县地税局第四税务分局

宁远县水市信用社

永州移动通信分公司宁远营业部

宁远县国税局办税服务厅

武警宁远县消防中队

永州市宁远十里铺车辆超限超载检测站

新田县农村信用合作社联合社营业部

新田县知市坪信用社

新田县地税稽查局

新田县公安局110大队

新田县公路局莲花公路站

新田县新圩信用社

新田县人民医院手术室

新田县电信局营业班

新田县枧头派出所

新田县城镇监察综合执法大队

新田县地税局第三征收分局

新田县交通运输管理所办证大厅

新田县地税局二分局

新田县地税局办税服务厅

新田县中医院外一科

新田鼎丰国际大酒店前厅部

蓝山县国税局办税服务厅

蓝山县农村信用合作社联合社营业部

蓝山县火市信用社

蓝山县竹市信用社

蓝山县人民医院门诊西药房

蓝山县自来水公司收费队

蓝山县中医院心血管内科

中石化永州分公司蓝山总市加油站

衡枣高速公路潘市收费站

衡枣高速公路交警大队零陵中队

衡枣高速公路路政大队潘市中队

衡枣高速公路路政大队永州中队

衡枣高速公路珠山枣木铺治超治限检测站

附4：

2009年度以后的市级以上青年文明号单位名单

省级：

湖南省邵永高速公路有限公司永州东收费站

永州市住房公积金管理中心服务大厅

东安县地税局办税服务厅

祁阳县地税局第四税务分局
祁阳县人民检察院公诉科
湖南省宁道高速公路建设开发有限公司

广汽长丰汽车股份有限公司永州分公司冲压车间技术科

湖南省电力公司永州变电管理所维操二队

市级：

永州市住房公积金管理中心冷水滩区管理部

永州电业局电费管理中心账务班

永州电业局冷水滩供电局调度班

永州市人民医院急诊科（老院）

永州市人民医院急诊科（新院）

湖南省公安厅交警总队高速公路管理支队邵永大队

湖南省联泰石油有限责任公司冷水滩服务区

湖南邵永高速公路有限公司永州收费管理分中心

永州市人民检察院公诉处

湖南省烟草公司永州市公司订单采集部

中国联通永州市分公司冷水滩区营销部VIP客服中心

永州市公安局刑事侦查支队警犬工作大队

湖南省邵永高速公路路政大队

永州市邮政局冷水滩区局中心储蓄所
永州市零陵区地方税务局办税服务厅

永州市公安局零陵分局水口山派出所

永州市零陵区国土资源局办证大厅

湖南省电力公司永州电业局零陵供电局电力110抢修中心

中石化湖南永州石油分公司衡枣高速永州服务区邮亭圩加油站

中国联通零陵区分公司黄古山自营厅

永州市保安服务有限公司驻零陵信用合作联社守押中队
永州异蛇科技实业有限公司异蛇王酒专卖店

永州市零陵区交通局质监站

永州地方税务局零陵区第一税务分局

祁阳县公安局巡警大队

祁阳县人民法院刑事审判庭

永州电业局祁阳电力局线路班

中石化湖南永州石油分公司威泰加油站

祁阳县人民医院重症医学科

祁阳县浯溪碑林风景名胜管理处

双牌县农村信用合作联社紫金分社

双牌县广播电视台

武警永州市消防支队双牌县消防中队
东安县国家税务局纳税服务科

永州电业局道县电力局修试二班

永州市保安服务有限公司道县守押中队
道县房产管理局产权交易服务大厅

道县公安局仙子脚派出所

江永县国土资源局

中国移动通信湖南有限公司永州市江永县分公司

新田县宏天电脑科技发展有限公司

新田县医疗保险基金管理中心

永州市新田县公安消防大队

新田县邮政储蓄支行

蓝山县公安消防大队

蓝山县地方税务局办税服务厅

PAGE
1